町内会員各位

スポーツの秋を迎え、大曽根町民の皆様におかれましては

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度４年ぶりの大曽根地区健民祭を下記の通り開催

致します。秋晴れの一日をご家族お揃いでご参加下さいます

ようご案内申し上げます。

★ご来場の皆様に参加していただくよう、出場券は出しません。

 券が無くても出場できます。

★駐車場はありません。車・自転車でのご来場はご遠慮ください。

★競技への参加は自己責任でお願いいたします。

   プ ロ グ ラ ム
◎開 会 式（午前９時）
1，入 場        2，開会のことば

3，国旗掲揚       4，優勝杯返還

5，会長挨拶       6，来賓挨拶

7，競技上の注意

◎競 技（     の種目は町会対抗です）
①みんなで体操     全員

②徒 競 走      小学生 男・女

③グランドゴルフ  町内対抗５人（中学生以上・高齢者優先）

④パン食い競争     自由参加

⑤玉 入 れ       未就学児

⑥尻圧競争        町内対抗１０人（男女問わず）

⑦徒 競 走       自由参加

⑧アベック二人三脚   自由参加

⑨障害物競争（予選）  町内対抗７人（男女問わず）

・ ・・・・・ ・・  昼  食   ・・・・・・・・ ・・
                   （午後１時開始）

 ⑩大曽根どどん鼓：大曽根ソーラン

 ⑪ボール送り     町内対抗 10 人（男女問わず）

 ⑫長距離走       小学生 男女

 ⑬関所破り      町内対抗１０人（男女問わず）

 ⑭用 意 丼     未就学児

 ⑮障害物競走（決勝） 町内対抗７人（男女問わず）

 ⑯綱 引 き     自由参加

 ⑰〇×クイズ     全員

◎閉 会 式（午後３時）
 1，成績発表     2，優勝杯授与

3，総 評      4，万歳三唱

 5，国旗降納     6，閉会のことば

お買い物は地元の大曽根商店会へ！
     安全・安心な街でおもてなし

パナステーションエダ・ルンタ・マルマン商店

マルシン肉店・まこと青果・肉のヤマザキ

板橋食鳥・田中青果・大串屋